

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

Folha: 1/2

CNPJ: 36.910.461/0001-49
PRAÇA DA MATRIZ, 344
C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	REATOR ELETÔNICO INTRAL 2 X 40	CONSTRUMAX - MAT. P/ CONSTRUÇÃO	26.540.153/0001-15	1,00	UN	27,20	27,20
CÂMARA MUNICIPAL	LAMPADA ELETRONICA 20 W X 127 V	CONSTRUMAX - MAT. P/ CONSTRUÇÃO	26.540.153/0001-15	1,00	UN	14,65	14,65
CÂMARA MUNICIPAL	TROCA DE BATERIA	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0001-44	1,00	UN	357,50	357,50
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	6,00	UN	8,00	48,00
CÂMARA MUNICIPAL	LAVAGEM AUTOMÓVEL	POSTO SÃO CRISTOVÃO	03.137.510/0001-01	1,00	DIA	20,00	20,00
CÂMARA MUNICIPAL	LAVAGEM DE MOTOCICLETA	POSTO SÃO CRISTOVÃO	03.137.510/0001-01	1,00	DIA	10,00	10,00
CÂMARA MUNICIPAL	BOMBA PARA INSETICIDA	JOÃO-DE-BARROS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	37.439.502/0001-23	1,00	UN	85,00	85,00
CÂMARA MUNICIPAL	FECHADURA P/ PORTA DE MADEIRA	JOÃO-DE-BARROS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	37.439.502/0001-23	1,00	UN	28,00	28,00
CÂMARA MUNICIPAL	FECHADURA EXTERNA P/ PORTA DE CORRER	CONSTRUMAX - MAT. P/ CONSTRUÇÃO	26.540.153/0001-15	1,00	UN	40,00	40,00
CÂMARA MUNICIPAL	ROUNDUP 1 LITRO	PANTANAL SHOP CASA DE PRODUTOS VETERIN. E AGROPEC.	06.126.342/0001-39	1,00	UN	28,00	28,00
CÂMARA MUNICIPAL	TINTA MAXVINIL AMARELO CROMO 18 LITROS	CENTRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	07.363.685/0001-80	1,00	UN	175,00	175,00
CÂMARA MUNICIPAL	CAIXA DE MASSA CORRIDA 18 LITROS	CENTRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	07.363.685/0001-80	1,00	UN	36,00	36,00
CÂMARA MUNICIPAL	TINTA AMARELO ENERGIA SEMI BRILHO 18 LITROS	CENTRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	07.363.685/0001-80	2,00	UN	430,00	860,00
CÂMARA MUNICIPAL	TINTA MAX PISO NOVACOR 18 LITROS	CENTRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	07.363.685/0001-80	1,00	UN	175,00	175,00
CÂMARA MUNICIPAL	RECARGA DE TONER BROTHER	WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME	12.766.165/0001-58	1,00	UN	70,00	70,00
CÂMARA MUNICIPAL	RECARGA DE TONER HP 21	WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME	12.766.165/0001-58	1,00	UN	15,00	15,00
CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FL	CASA DA LIMPEZA LTDA - ME	09.053.639/0001-00	30,00	UN	10,06	301,80
CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO	NOVO E NOVO LTDA - ME	00.128.390/0001-80	15,00	CX	17,80	267,00
CÂMARA MUNICIPAL	MOP PÓ ALGODÃO NATURAL 60 CM BETTANIN	CASA DA LIMPEZA LTDA - ME	09.053.639/0001-00	2,00	UN	23,43	46,86
CÂMARA MUNICIPAL	MOLA ASPIRAL GRANDE	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	20,00	UN	1,15	23,00
CÂMARA MUNICIPAL	MOLA ASPIRAL MEDIO	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	20,00	UN	0,40	8,00
CÂMARA MUNICIPAL	MOLA ASPIRAL PEQUENO	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	20,00	UN	0,20	4,00
CÂMARA MUNICIPAL	CX CLIPS No 06	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	5,00	CAX	3,90	19,50
CÂMARA MUNICIPAL	CX CLIPS No 04	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	5,00	CAX	2,50	12,50
CÂMARA MUNICIPAL	CD-R	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	50,00	UN	0,96	48,00
CÂMARA MUNICIPAL	CX CLIPS N° 08	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	5,00	CAX	3,90	19,50
CÂMARA MUNICIPAL	ALMOFADA P/ CARIMBO	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	2,00	UN	3,30	6,60
CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL PARA CONVITE	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	1,00	CJ	18,50	18,50
CÂMARA MUNICIPAL	GRAMPEADOR	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	2,00	UN	14,50	29,00

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

CNPJ: 36.910.461/0001-49
 PRAÇA DA MATRIZ, 344
 C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	PASTA CLASSIFICADOR COM 10 UND	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	100,00	UNI	1,73	173,00
CÂMARA MUNICIPAL	CANETA PILOTO	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	4,00	UN	2,95	11,80
CÂMARA MUNICIPAL	CANETA MARCA TEXTO	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	4,00	UN	1,25	5,00
CÂMARA MUNICIPAL	CAIXA ARQUIVO	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	30,00	UN	3,15	94,50
CÂMARA MUNICIPAL	ETIQUETA	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	2,00	UN	6,00	12,00
CÂMARA MUNICIPAL	ENVELOPE GRANDE	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	100,00	UN	0,30	30,00
CÂMARA MUNICIPAL	ENVELOPE MÉDIO	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	100,00	UN	0,25	25,00
CÂMARA MUNICIPAL	ENVELOPE PEQUENO COM 100 UND	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	1,00	UNI	18,50	18,50
CÂMARA MUNICIPAL	FITA PARA MAQUINA DE ESCREVER MANUAL	R.A. DE ARRUDA MARTINS ME	13.654.451/0001-94	1,00	UNI	4,75	4,75
CÂMARA MUNICIPAL	ARRUELA DE AÇO	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	6,01	6,01
CÂMARA MUNICIPAL	PANO DE LIMPEZA	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	2,00	UN	2,53	5,06
CÂMARA MUNICIPAL	KIT WB DE LUBRIFICAÇÃO	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	140,58	140,58
CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO DE OLEO	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	35,59	35,59
CÂMARA MUNICIPAL	OLEO MOTOR	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	5,00	UN	39,54	197,70
CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO COMB	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	15,06	15,06
CÂMARA MUNICIPAL	REVISÃO DO VEICULO	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	440,00	440,00
CÂMARA MUNICIPAL	CARTUCHO DE TONER BROTHER	IMAGEM TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA ME	12.077.508/0001-77	2,00	UN	120,00	240,00
CÂMARA MUNICIPAL	SEGURO DE VEICULO	HDI SEGUROS S/A	29.980.158/0057-01	1,00	UN	4.644,62	4.644,62
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	6,00	UN	8,00	48,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÓLEO MOTOR DE MOTO	POSTO SÃO CRISTOVÃO	03.137.510/0001-01	1,00	UN	16,00	16,00
CÂMARA MUNICIPAL	FRETE DE CARGA	GESMAR JOSÉ DA SILVA	204.432.501-20	1,00	DIA	50,00	50,00
CÂMARA MUNICIPAL	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W	FPX COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - M	15.654.828/0001-30	8,00	UN	4,50	36,00
CÂMARA MUNICIPAL	REATOR ELETÔNICO INTRAL 2 X 20	FPX COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - M	15.654.828/0001-30	4,00	UN	16,80	67,20
						Total Geral ---->	9.109,98